№590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану» (зі змінами). Сума
бюджетних асигнувань на 2023 рік
становить 100 000,00 грн. (сто тисяч
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 16
666,67 грн.(шістнадцять тисяч
шістсот шістдесят шість гривень 67
копійок).

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

ТОВ "АСФАЛЬТ ПЛЮС"

Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції: